

NOTAT

Til: Styret
Fra: Rektor
Om: Ph.d. forskrifter

Tilråding:

Styret vedtar følgende angående ph.d. forskrifter fra 01.01.2016:

1. Fra 01.01.2016 gjelder forskrift 23.01.2012 nr. 206 for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved NTNU for ph.d.-utdanningen ved alle campus.
2. Fra 01.01.2016 oppheves følgende forskrifter for ph.d. ved høyskolene:
Forskrift 06.05.2015 nr. 539 for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Høgskolen i Gjøvik (HiG)
Forskrift 19.09.2012 nr. 931 for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Høgskolen i Sør-Trøndelag (HiST)
3. Rektor fastsetter overgangsbestemmelser.

Bakgrunn

Når høyskolene slås sammen med NTNU fra 01.01.2016 vil NTNUs forskrift for ph.d. graden gjelde for alle. Ph.d. forskriftene ved HiG og HiST må oppheves fra samme tidspunkt. Opphevelse av forskriftene krever et styrevedtak, Det er derimot ikke nødvendig med noe eget vedtak om at NTNUs ph.d. forskrift gjelder, men for å skape klarhet, foreslås et vedtak om dette. HiÅ er ikke akkreditert for å gi doktorgradsutdanning og har dermed heller ingen ph.d. forskrift.

NTNUs ph.d.-forskrift gjennomgikk en omfattende revisjon i 2011. Gjeldende forskrift ble vedtatt 23.01.2012. Forskriften bygger på Universitets- og høgskolerådets (UHR) veiledende forskrift for ph.d. graden, med enkelte lokale tilpasninger. Også høyskolenes ph.d. forskrifter bygger på UHRs veiledende forskrift for ph.d., og forskriftene er i stor grad like.

Med dette som utgangspunkt er det på nåværende tidspunkt ikke behov for en revidering med tanke på ny ph.d. forskrift. Det er behov for en justering av enkelte bestemmelser i NTNUs ph.d. forskrift, uavhengig av fusjonen. Dette gjelder en oppdatering på grunn av nye bestemmelser i universitets- og

høyskoleloven, endringer i UHRs veiledende forskrift, og ny studieforskrift. Dette vil vi komme tilbake til etter nyttår.

Vi har sammenlignet forskriftene og ser det er behov for noen få overgangsvedtak. Sammenligningen har vært sendt ut til fakultetene ved NTNU, høyskolene, Studenttinget og DION med mulighet for å komme med merknader.

Behovet for overgangsvedtak er knyttet til residensplikt hvor det er ulike bestemmelser ved institusjonene. Her er det naturlig at kandidater som ble tatt opp før 01.01.16 følger de bestemmelsene som gjaldt da kandidaten ble tatt opp. Når det gjelder emner i opplæringsdelen, vil kandidater som har avlagt disse før 01.01.16, i samsvar med planen for ph.d. -utdanningen, få godkjent dette selv om karakterkravet etter NTNUs forskrift ikke er oppfylt. Karakterkravet i NTNUs forskrift på B eller bedre gjelder for emner på masternivå som skal inngå i opplæringsdelen.

Vi foreslår at rektor gis fullmakt til å vedta overgangsbestemmelser.